PAGE
2

	Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.12.2018
	                                                       №  7490

	О временном ограничении движения автотранспортных средств

на участке автомобильной дороги в г. Бор в связи с проведением
07.01.2019г. Рождественской ёлки-2019 на площади Георгия Победоносца
В связи с проведением 07.01.2019 Рождественской ёлки-2019 на площади Георгия Победоносца, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Управлению культуры и туризма администрации городского округа г.Бор (Н.А. Круглова) организовать 07.01.2019 праздничное мероприятие в г.Бор на площади Георгия Победоносца.
2. Ввести 07.01.2019 с 14.30 часов до 18.00 часов временное ограничения движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги: проезд от дома № 70 по улице Ленина до пересечения с дорогой № 22-211-501 ОП МП 474  (объездная дорога г. Бор до автодороги Нижний Новгород – Шахунья – Киров) согласно прилагаемой схемы.
3. МБУ «Управление Благоустройства» городского округа г. Бор (А.Ю. Костин) обеспечить уборку территории места проведения праздничного мероприятия.
4. Рекомендовать Отделу МВД РФ по г. Бор (Н.А. Черновский) обеспечить временное ограничение движения автотранспортных средств на указанном участке автомобильной дороги.
5.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

П.В.Лигеев

37166

Приложение к постановлению администрации

Городского округа г.Бор от 25.12.2018 № 7490

[image: image1.jpg]

PAGE